- Cœna Domini. Notanda quoad officium tom. 3, n. 29. Ubi missa cum reliquis celebrari potest ibid. n. 34. An permittuntur missæ privatæ n. 36. Communicatio in missa solemnī suscipienda ibid. Notanda quoad missam, colorem veli crucis, campanas etc. Ibid. 37. Missa ad communionem 38. Locus ad asservandum s. Calicem 39. Processio 40. Denudatio altarium a quo et quomodo fieri debet; item lotio altarium 41. Lotio pedum 42. Quomodo missa cum reliquis celebratur in minoribus ecclesiis ibid. n. 43 et 44.
- Collectio particularum in missa tom. 1, n. 266 et 267.
- Color paramentorum in missa tom. 1, n. 147. Color aureus ibid. Cujus et qualis coloris debent esse paramenta 148. Color in missa defunctorum 149. In expositione ss. Sacramenti 150. In processionibus 151. In benedictionibus 152. Quando color altaris mutari debet 154. Quanta est obligatio colorem adhibendi 155. Quare diversi colores adhibentur 156. Quo colore utendum in officio divino tom. 2, n. 377.
- Commemoratio quid tom. 2, n. 251. De quibus fieri potest comm. ibid. 253. Quando et ubi fit comm. simplicis tom. 1, n. 70, annot. 1 et t. 2, n. 254; feriæ tom. 1, n. 70, 3, et 2, n. 255; vigiliæ ibid.; dominicæ tom. 2, n. 256; diei octavæ et infra octavam ibid. 257. Quæ commemorationes fieri possunt et debent in festis duplicibus 1 cl. tom. 2, n. 259; in duplicibus 2 cl. ibid. n. 260; et in festis officiisque inferioris ritus ibid. 261. Quo ordine commemorationes sunt faciendæ tom. 1, n. 71, et tom. 2, n. 263. Non bis fit comm. de eodem, neque de eo, de quo fit officium tom. 2, n. 258. Quid si antiphona, versus aut oratio sint eadem tom. 1, n. 70, 5, et tom. 2, n. 262. Commemorationes in missis tom. 1, n. 70. Quot, quæ, et quo ordine fiunt in missa ibid. 71. Quid si dicantur duæ missæ conventuales ibid. n. 70 ad 4. De feria quatuor temporum dicitur prima oratio ibid. rub. n. 4. Quomodo fit comm. in officio tom. 2, n. 262.
- Commemoratio ss. martyrum in festo s. Stephani, et ss. apostolorum in festo ss. Petri et Pauli ubi et quomodo fit tom. 3, n. 84 et 99. An regulares ad hanc tenentur ibid.
- Commemoratio fidelium defunctorum 2 Nov. quid si occurrat in dominica aut festo patroni tom. 3, n. 109. De quo festo ea die fieri potest ibid. 2. Quæ missa celebranda, et cui applicari potest ibid. Quando matutinum defunctorum cantandum aut recitandum ibid. Dicitur brevis conclusio in oratione absolutionis ibid. An licet facere octavas pro defunctis ibid. An si transferatur in tertiam Nov. cantari potest missa de s. Huberto ibid. n. 110.
- Commemoratio pro defunctis quando in missa diei fieri potest aut debet tom. 1, n. 51. Quo loco ponenda ibid. n. 53.
- Commendatio animæ quando facienda tom. 3, n. 204, 14, et n. 218. A quo, quo ritu et ordine ibid.
- Commune sanctorum. Non licet missam et lectiones sumere pro libitu de 1 vel 2 loco tom. 3, n. 126.